

18 października zorganizowaliśmy w Leśnym Źródle zabawę integracyjną dla mieszkańców.

W październiku zakupiliśmy kwiaty cebulowe: żonkile i tulipany, które zostały posadzone na skwerze imieniem Krzysztofa Kiesłowskiego, na klombach przy poczcie i na klombie przy świetlicy. Kwiaty zakwitną na wiosnę.

Wrzesień i listopad był to czas spotkań przedwyborczych z kandydatami na radnych i burmistrzów.

W listopadzie zorganizowaliśmy na świetlicy spotkania dla pań dotyczące pielęgnacji i makijażu.

Naszą świetlicę odwiedził pan Prezydent Wałbrzycha Roman Szelemej.

6 grudnia z okazji Święta Mikołaja dla wszystkich mieszkańców przekazaliśmy jabłka, które udało nam się bezpłatnie otrzymać.

8 grudnia zorganizowaliśmy dla naszych dzieci spotkanie z „prawdziwym Mikołajem”. Każde dziecko otrzymało paczkę ze słodyczami i owocami.

12 grudnia zorganizowaliśmy w naszej szkole spotkanie opłatkowe dla mieszkańców połączone z koncertem kolęd dzieci z ogniska muzycznego. Przy okazji złożyliśmy gratulacje i wiązanki kwiatów dla nowego Burmistrza Marcina Raczyńskiego i zastępcy Burmistrza Wiesława Zalasa.

23 grudnia uczestniczyłam w spotkaniu z wiceburmistrzem w sprawie Sokołowska, a przede wszystkim szczegółów przygotowania projektu lokalne, ekologiczne inicjatywy obywatelskie, który został później złożony przez fundację „Dolina Inspiracji”.

Uczestniczyłam w sesjach i komisjach rady miejskiej, w zebraniach naszych stowarzyszeń i fundacji.

Współpracowałam ze spółką Sanatoria Dolnośląskie, Towarzystwem Rozwoju Sokołowska, Fundacją In Situ, Fundacją Dolina Inspiracji i ze szkołą, parafią Prawosławną, kołem emerytów, strażą pożarną, nadleśnictwem i innymi podmiotami działającymi w Sokołowsku. Wspierałam fundację In Situ przy organizacji warsztatów, festiwali (Dźwięku, Performance, Filmowego im. Krzysztofa Kiesłowskiego), i innych wydarzeń organizowanych przez nich.

Dużo działań robiliśmy wspólnie z radnymi J. Pichowicz i K. Wolska.

Współpracowałam z powiatem, naszymi posłami i senatorami.

Kontaktowałam się z biurem pracy w Mieroszowie i Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w sprawie pracy dla naszych mieszkańców i pomocy społecznej.

Nadzorowałam pracę i przydzielałam zadania pracownikom interwencyjnym pracującym na terenie Sokołowska. Interweniowałam do gminy w sprawie porządku, koszenia i innych problemów mieszkańców na terenie miejscowości.

Uzgadniałam z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków wszelkie prace wykonywane przez sołectwo.

Współpracowałam ze stowarzyszeniem Kwiat Lnu z Lubawki.

Uczestniczyłam w spotkaniach dotyczących uzdrowiska w Sokołowsku i innych np. dotyczących kopalni KSK Bartnica i posterunku policji w Mieroszowie.

Wspieraliśmy finansowo organizowane imprezy przez koło Emerytów.

Przez cały rok wspólnie z panią Justyną Pichowicz wydawałyśmy naszą gazetkę lokalną „ Sokowieści “. Na bieżąco mieszkańcy i turyści mieli możliwość dowiedzieć się, co się u nas aktualnie dzieje.

Na profilu Facebook prowadzę stronę Sołectwo Sokołowsko.

SOŁECTWO  
SOKOŁOWSKO

SOLTYS  
*Bernadyna Grzeszuk*  
Bernadyna Grzeszuk